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”Osuustoiminta globaalin talouden elvyttäjänä” 
  
Osuuskunnat ovat Kansainvälisen työjärjestön ILO:n ICA:lta tilaaman selvityksen mukaan 
vastustuskykyisempiä taloudellisille kriiseille kuin muut yritysmuodot. Finanssisektorin osuuskunnat 
ovat säilyneet taloudellisesti hyväkuntoisina; monet maatalouden osuuskunnat ympäri maailman 
tuottavat ylijäämää; kuluttajaosuuskunnat ovat raportoineet liikevaihtojen kasvusta; ja 
työntekijöiden omistamat osuuskunnat arvioivat kasvavansa. Lisääntyvässä määrin ihmiset 
valitsevat osuuskuntamuodon vastauksena uusiin taloudellisiin haasteisiin. 
  
Miksi osuuskunnat menestyvät kriiseissä ja selviävät niiden yli? 
  
Yksi tekijä on toimintamallissa. Osuuskunta yritysmuotona on vaihtoehtoinen tapa. Tuoton 
maksimoinnin sijaan se keskittyy ihmisiin ja hyödyntää heidän yhteisestä tarpeestaan lähtevää 
markkinavoimaa. Samalla se perustaa toimintansa osuustoiminnallisille arvoille ja periaatteille. 
  
Osuuskuntien jäsenmäärät, pääomat ja liikevaihdot ovat kasvussa monissa maissa ja eri 
toimialoilla ympäri maailman. Osuuskunnat ovat merkittävällä tavalla myötävaikuttaneet 
työpaikkojen säilymiseen sekä uusien työpaikkojen luomiseen ja näin ollen turvanneet perheiden 
tuloja. Ne takaavat hintojen säilymisen kohtuullisina ja sen, että kulutustuotteiden, ruoan ja 
palveluiden turvallisuus, luotettavuus ja laatu säilyvät hyvinä. Osuuspankit ovat saaneet lisää 
asiakkaita ja talletuksia, kun kuluttajat ovat havainneet niiden luotettavuuden. Osuuspankit ovat 
jatkaneet luottojen myöntämistä yksityishenkilöille ja pienille yrityksille. Keskinäiset eli asiakkaiden 
omistamat vakuutusyhtiöt ovat myös saaneet lisää asiakkaita. Nämä ovat osoittaneet 
osuustoiminnallisen liiketoiminnan olevan vakaalla pohjalla ja että eettiset arvot omaavat yritykset 
voivat olla menestyksekkäitä ja myötävaikuttaa talouden eheytymiseen. 
  
Ekonomisteilla, tutkijoilla sekä kansainvälisellä yhteisöllä on tarve löytää keinoja, joilla voidaan 
kääntää talouden suunta. Samalla ne ovat alkaneet myös kyseenalaistaa nykyisen talousmallin, 
johon sekä päättäjien että kansalaisten luottamus on heikentynyt. Rahoitusmarkkinoille halutaan 
taata eettisempi ja läpinäkyvämpi toimintamalli. Tässä osuustoiminnalla on huomattava rooli.  
  
Useat hallitukset harkitsevat osuuskuntamallin hyödyntämistä uudessa taloustilanteessa 
esimerkiksi maataloustuotannon tehostajana ja kansallisen sosiaaliturvajärjestelmän uudistajana. 
Tämä voidaan havaita esimerkiksi Yhdysvalloissa käydystä keskustelusta 
terveydenhoitojärjestelmän uudistamiseksi ja terveysalan osuuskuntien luomiseksi. Kansalaisia on 
rohkaistu hyödyntämään osuustoiminnallisia yrityksiä ja yrittäjyyttä lisätäkseen tuottavuutta ja 
yleistä hyvinvointiaan. 
  
Osuustoimintaliikkeen tulee toimillaan lisätä päättäjien tietoa osuustoiminnan luonteesta. 
Osuuskuntia ei tule säännellä liikaa ja niiden liiallista riskin ottoa välttävä toimintatapa tulee 
ymmärtää. Jatkuva vaikuttaminen on tärkeää, etteivät osuuskunnat joudu epäedulliseen asemaan 
lainsäädännön muutoksissa. Oikealla politiikalla osuuskunnilla on jatkossakin mahdollisuus toimia 
globaalin talouden elvyttäjänä. 



  
Vaikka jotkut analyytikot ovatkin sitä mieltä, että maailmantaloudessa pahin on ohi ja elpyminen 
alkaa viimeistään loppuvuonna, niin taantuma joka tapauksessa vaikuttaa ja tulee vaikuttamaan 
kaikkiin yrityksiin. Monilla osuuskunnillakin on houkutus yrittää selviytyä hinnalla millä hyvänsä – 
jopa luopumalla osuustoiminnallisuudestaan. Se kuitenkin on vastoin sitä, että osuustoiminnallisten 
arvojen ja periaatteiden mukaan toimiminen on keskeinen tekijä pitkän aikavälin vakauden 
saavuttamiseksi. Nyt on aika korostaa osuustoiminnallisuutta. 
  
Osuustoimintaliikkeellä on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus. Sen tulee osoittaa, että 
osuustoimintamalli on tulevaisuuden kannalta mitä käyttökelpoisin. Osuuskunnat osoittavat, että ne 
eivät ainoastaan aja taloudellista kehitystä, vaan myös taloudellista ja poliittista demokratiaa sekä 
sosiaalista vastuullisuutta. Osuuskunnat tarjoavat reilun tavan harjoittaa yritystoimintaa. 
Osuustoiminnassa huomioidaan sosiaaliset ja ympäristölliset arvot yritystoiminnan normaalina 
osana. 
  
Tänä kansainvälisenä osuustoimintapäivänä ICA kehottaa osuustoimijoita ympäri maailman 
vahvaan sitoutumiseen osuustoiminnan arvoihin ja periaatteisiin, yritysmallin esiintuomiseen sekä 
yhteistyön tekemiseen maailmantalouden jälleenrakennuksen eteen. 
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